Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto Financeiro/Contábil

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quatro Milhões, Quinhentos e Trinta e Oito Mil, Cento e Oito Reais  Tres 
Centavos

R$ 4.538.108,03Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Quatro Milhões, Quinhentos e Trinta e Oito Mil, Cento e Oito Reais  Tres 
Centavos

R$ 4.538.108,03Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 80.000,00

[...]

01468210505   

Acacio Teles dos Santos

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

Decreto Financeiro/Contábil

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quatro Milhões, Quinhentos e Trinta e Oito Mil, Cento e Oito Reais  Tres 
Centavos

R$ 4.538.108,03Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Quatro Milhões, Quinhentos e Trinta e Oito Mil, Cento e Oito Reais  Tres 
Centavos

R$ 4.538.108,03Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 80.000,00